اسفند ۸۲ و فروردین ۱۳۸۳

شماره ۸۷

مارس و آوریل ۲۰۰۴

سال ۱۰

## پیوند نامه فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی در خارج از ایران

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد

ابری که در بیابان، بر تشنه ای ببارد

### تبریک سال نو

سال نو و نوروز باستانی را شاد باش و تبریک میگوئیم و آرزو مندیم که سال جدید پیام آور سلامتی، دلی خوش و موفقیت برای همه فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی و فامیل محترمشان باشد.